Председателю Правления ТСН "Саймовский"

Разину В.А.

 от арендатора парковочного места,

находящегося в МКД по адресу: г.Сургут, ул.

Университетская дом, парковочное место

№____________

Номер телефона:__________________________

Заявление

Я_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

Паспортные данные ____________________________________________________________.

ИНН ____________________________.

СНИЛС__________________________.

явлюсь арендатором парковочного места №_____,

согласно договора от "____"____________№_________, срок действия договора с

"____"____________ до "____"____________.

Просим Вас предоставить доступ к личному кабинету Системы Контроля Управления

Доступом (далее СКУД) паркингом для __________пользователей.

Я предупрежден о том, что пульт-(ы) дистанционного управления для открывания ворот

является моей собственностью, и я несу за него полную ответственность______________.

Я предупрежден о том, что в случае не использования пульта-(ов) или личного-(ых)

кабинета-(ов), для открывания ворот, в течении 2 (двух) месяцев произведется блокировка

личного-(ых) кабинета-(ов) и пульта-(ов)_______________________________.

Я предупрежден о том, что в случае задолженности за пользование СКУД за 3 (три) и

более месяцев, произведется блокировка личного-(ых) кабинета-(ов) и пульта-(ов)_______.

Приложение:
1. Договор аренды на парковочное место – 1 копия.
2. Анкетные данные для подключения ______шт.

_________________ 20_____г.               ____________________________/_____________________